
 

ESTRATTO VERBALE DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO DELLE PERSONE DIVERSAMENTE ABILI DA BEINETTE ALLE 

STRUTTURE RIABILITATIVE (E VICEVERSA), PER IL PERIODO 1.1.2016-31.12.2018. 

CIG ZA416811DF; 

 

PROCEDURA NEGOZIATA 

 

Estratto verbale del 12.11.2015 

 

Ditte invitate 

Coop. Sociale “Persona e Società” - Cuneo 

Sartori Jean Pierre – Borgo San Dalmazzo 

Autolinee Valle Pesio –Chiusa di Pesio 

 

Entro il termine stabilito e, cioè, entro le ore 12,00 del giorno 11.11.2015, sono  state presentate due  

offerte: 

Prot. 0007692 del 2.11.2015 Coop. Sociale “Persona e Società” – Cuneo (CN) 

Prot. 0007927 del 11.11.2015 Sartori Jean Pierre – Borgo San Dalmazzo  

 

OFFERTE: 

Coop. Sociale “Persona e Società”  ribasso  1,27% 

Sartori Jean Pierre    ribasso  3,00% 

 

 

L'appalto del servizio di  trasporto delle persone diversamente abili da Beinette alle strutture 

riabilitative (e viceversa), per il periodo 1.1.2016-31.12.2018 è stato aggiudicato provvisoriamente 

alla ditta Sartori Jean Pierre , con sede in Via Po n.7/9 Borgo san Dalmazzo  (CN)   al prezzo 

complessivo - IVA esclusa - di  14.065,00 Euro. 

 

Beinette li 12.11.2015                Il Presidente   

F.to (Dott.ssa Casales Manuela 

 

 

 

M:\Uff_Segreteria\APPALTI\2015\Trasporto disabili\estratto verbale.doc   

 


